Ofício nº 235/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 18 de março de 2016.

Ao Senhor

VALDOCY FERNANDES DA SILVA

Presidente do FETHAB

Assunto: Indicação de membro para o Conselho Municipal do FETHAB
Senhor,

Acusamos o recebimento de ofício, onde Vossa Senhoria solicita a indicação de membro desta Casa para compor o Conselho Municipal do FETHAB.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, indico o servidor ANTÔNIO JOCEMAR PEDROSO DA SILVA - (66) 9608-3038, para compor o referido conselho.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO

Presidente